[image: ]
Республика Крым
Нижнегорский район
Администрация Чкаловского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№21/1-ОД
11.03.2024г.                                                                                                  с.Чкалово

О проведении проверки по контролю за
соблюдением Концессионером обязательств

	В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.14 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях проверки соблюдения исполнения условий концессионных соглашений в отношении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Чкаловское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, и в целях обеспечения достоверных данных учета администрации Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым:
	1. Провести проверку по контролю за соблюдением Концессионером обязательств, предусмотренных Концессионным соглашением от 20.05.2022 г. № б/н. с 15.03.2024г. по 28.03.2024г.
	2. Отправить уведомление о проведении проверки за 2023 год ООО «Крымская Водная Компания».
	3. Результат контроля отразить в Акте о результатах контроля. Акт разместить на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского района (nijno.rk.gov.ru) в разделе «Районная власть», «Муниципальные образования района», подраздел «Чкаловский сельский совет»	4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель Чкаловского сельского совета –
[bookmark: _GoBack]глава администрации Чкаловского сельского поселения
	М.Б.Халицкая
image1.png